
Uchwala Nr XXXIII/414/2006
Rady Gminy Darłowo

z dnia 27października 2006 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/256/2000 Rady Gminy Darłowo z
dnia 29 grudnia 2000 roku w sprawie utworzenia Gminnego Zakładu

Użyteczności Publicznej w Dąbkach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr
113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz.
1568;z2004r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz.
1457; ; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 ) Rada Gminy uchwala co następuje:

§1

W uchwale Nr XX/256/2000 r. Rady Gminy Darłowo z dnia 29 grudnia 2000 roku w sprawie
utworzenia Gminnego Zakładu Użyteczności Publicznej wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie „1. z dnia 7 czerwca 2001 r o zbiorowym,
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków / tekst jednolity: Dz.U. z
2006 r., Nr 123, poz.858",

2. W § 4 dodaje się pkt 6 i 7 w brzmieniu:
„6. z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach / Dz.U. z 2001 r., Nr 62, poz. 628 z późn.

zm./
7. z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach / tekst

jednolity: Dz. U. z 2005. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm./"
3. § 7 otrzymuje brzmienie:
„§ 7 Zakład rozliczał się będzie z budżetem Gminy:

1. dział 400 „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę.
2. dział 630 „Turystyka"
3. dział 801 „Oświata i wychowanie"
4. dział 900 „ Gospodarka komunalna i ochrona środowiska"
5. dział 926 „ Kultura fizyczna i sport"

4. W Statucie Gminnego Zakładu Użyteczności Publicznej, stanowiącym załącznik do
uchwały, § 6 otrzymuje brzmienie: „ § 6. 1. Przedmiotem działania Zakładu jest
realizacja zadań własnych Gminy Darłowo określonych w obowiązujących przepisach
prawa w zakresie:
1/ produkcji i dostawy wody na zaopatrzenie ludności i innych odbiorców,
2/ odbioru i oczyszczaniu ścieków,
3/ odbioru i transportu odpadów,
4/ unieszkodliwiania i odzysku odpadów,
5/ obsługi procesów inwestycyjnych i wykonawstwa inwestycyjnego na rzecz Gminy,
6/ utrzymania czystości i pielęgnacji zieleni na terenach gminnych,



- 2 -
II utrzymania mienia gminnego stanie nie pogorszonym poprzez wykonanie niezbędnych
napraw, konserwacji, remontów,
8/ załatwiania bieżących spraw związanych z eksploatacją przekazanego przez gminę
mienia,
9/ świadczenia usług dla osób fizycznych prawnych w zakresie zaspokajania potrzeb
wynikających z działalności o charakterze użyteczności publicznej,
10/ organizowania i prowadzenia robót publicznych i prac interwencyjnych
11/ dowożenia dzieci do szkół, oraz świadczenia usług przewozowych,
12/ prowadzenia działalności służącej upowszechnianiu kultury, kultury fizycznej
rekreacji i turystyki przy współudziale organizacji działających w tym zakresie,
13/ organizacji i prowadzenia imprez kulturalnych, sportowych, rekreacyjnych i
turystycznych o randze gminnej i ponadgminnej przy współdziałaniu instytucji kultury,
kultury fizycznej, turystyki oraz ze społecznym ruchem kulturalnym i sportowym,
14/ udostępniania bazy według zapotrzebowania społecznego dla klubów,
stowarzyszeń, związków i osób indywidualnych,
15/ eksploatacji, konserwacji i rozbudowy bazy kulturalnej, sportowej,
rekreacyjnej i turystycznej na terenie Gminy Darłowo,
16/ prowadzenia promocji, reklamy Gminy Darłowo i współpracy z zagranicą
2. Gmina wyposaża Zakład w środki majątkowe niezbędne do prowadzenia
działalności określonej w niniejszym statucie.
3. Zakład administruje składnikami minia gminnego jak:
1/ oczyszczalnie ścieków i sieci kanalizacyjne
2/ ujęcia wody i sieci wodociągowe
3/ składowisko odpadów w miejscowości Krupy,
4/ gminne drogi, place, targowiska, przystanki autobusowe, parkingi i tereny zielone
5/ budynek zaplecza administracyjno-technicznego w Darłowie
6/ przystań żeglarska w Dąbkach
II pola biwakowe w Dąbkach, Bobolinie i Wiciu
8/ plaże morskie i jeziorne na terenie gminy
9/ budynki wczasowe w Dąbkach i Wiciu
10/ inne mienie przekazane przez Gminę."

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


